



טיול לנפאל בחג האורות

יום 1 - 29.10 - יציאה מישראל

בשעות הערב נצא בטיסה דרך האמירויות לנפאל.

יום 2 - 30.10 - סיור בקטמנדו

נצא לסיור מודרך בארבעה מאתרי המורשת העולמית של אונסק"ו בקטמנדו.

נהנה מאווירת החג וטייל ב:

כיכר דורבר - בכיכר נמצאים ארמונות המלכים העתיקים ששלטו על ממלכת קטמנדו בעבר.

מקדש Pashupatinath - אחד מאתרי העלייה לרגל הקדושים ביותר עבור הינדים בכל רחבי העולם.

סטופת Swayambhunath שנמצאת בלב העיר ונקראת גם מקדש הקופים על ידי התיירים בגלל כמות הקופים במקום.

בודהנאט היא אחת הסטופות הגדולות והקדושות בעולם, מוקד עלייה לרגל ויעד התיירות מהפופולריים ביותר בקטמנדו. האזור של Boudhnath מפורסם גם בלמעלה מ-50 גומפות טיבטיות ומנזרים.

גובה מקסימלי 1,350 מ'

יום 3 - 1.11 - נסיעה לצ'יטוואן

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לצ'יטוואן הממוקמת 175 קילומטרים מקטמנדו. לאט לאט ננמיך בגובה דרך הכביש המפותל לגדות נהר טרישולי. לאחר שנעשה צ'ק אין במלון, יתקיים תדרוך על הפעילויות שבהן נעסוק במשך השהות שלנו בצ'יטוואן. לאחר מכן נטייל על גדות נהר רפטי ונהנה מהשקיעה הטרופית מעל הג'ונגלים של צ'יטוואן. בערב נאכל ארוחת ערב המשולבת עם תוכנית אומנותית קצרה המציגה את ריקודי השבט הייחודיים לאזור זה.

מרחק נסיעה: 175 ק"מ נסיעה: 4-5 שעות

גובה מקסימלי: 415 מ'

יום 4 - 2.11 - הפארק הלאומי צ'יטוואן



לאחר ארוחת הבוקר נבקר באורות הפילים ונצפה בהם רוחצים בנהר, נראה גם חיות בר נוספות בסביבתן הטבעית. אחר הצהרים ניסע במעבה הג'ונגלים ולאחר מכן נשוט בקאנו במורד נהר רפטי. במהלך השיט בקאנו אנו עשויים לפגוש מקרוב תנינים ודולפיני מים מתוקים, לוטרות וזנים של ציפורי מים. ייתכן ונספיק גם לעשות פעילות צפרות.

לינה בצ'יטוואן.

גובה מקסימלי: 415 מ'

יום 5 - 3.11 - נסיעה לפוקרה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לכיוון פוקרה, הידועה גם בשם עיר האגמים בשל ריבוי האגמים בעיר. הדרך עוברת דרך ג'ונגלים סבטרופיים וצמחייה רבה. כשנעזוב את צ'יטוואן נראה שהנוף משתנה לגבעות מוריקות, יישובים קטנים וחוות הבנויות על טרסות. עם הגעתנו לפוקרה נראה נוף מרהיב של הרי ההימלאיה כולל חמש הפסגות של אנאפורנה ואחרות: (8,167 Dhaulagiri מטר), (8,156 Manaslu מטר), (6,993 Machhapuchhre מ'). נעשה צ'ק-אין במלון שלנו ונצא לטייל ברחובות של פוקרה ופשוט ליהנות מאחת הערים היפות ביותר של נפאל.

לינה בפוקרה.

מרחק נסיעה: 134 ק"מ נהיגה: 4-5 שעות.

גובה מקסימלי: 827 מ'

יום 6 - 4.11 - טיול לסרנגקוט, נופי שקיעה

מוקדם בבוקר נצא לסרנגקוט, הר באזור הצפון-מערבי של פוקרה המשקיף על האנאפורנה מצפון ועל Dhaulagiri העיר הראשית בדרום. נתחיל את הטיול מנאודנדה ונגיע לסרנגקוט. נעצור במלון בסרנגקוט ונהנה מנופים מדהימים של השקיעה בהרי ההימלאיה האדירים. מפה נראה גם את הנוף עוצר הנשימה של העיר פוקרה ואגם Fewa השופע.

לינה בסרנגקוט.

טיול הליכה: 3-4 שעות מרחק נסיעה: 15 ק"מ

גובה מקסימלי 1,600 מ'

יום 7 - 5.11 - זריחה, סיור בפוקרה

נתפעם מהזריחה המוקדמת בסרנגקוט לפני שנחזור לפוקרה ונסייר בציוני הדרך הרבים של העיר.

מפל דיוויס הוא מפל ייחודי שזורם ישירות לתעלה צרה ועמוקה שסופה אינו נראה, מערת שיווה נמצאת ליד מפלי דיוויס ובה מקדש המוקדש לשיווה. נשוט גם באגם Phewa, האגם הגדול ביותר



בפוקרה ונבקר במקדש בינדיאבסיני הממוקם במרכז האגם. נבקר במוזיאון ההרים (IMM) המפורסם המתעד את התפתחות טיפוס ההרים בעבר ובהווה בעולם ובהרי ההימלאיה בפרט. נסייר גם במחנה הפליטים הטיבטי ונראה איך הפליטים הטיבטיים עוסקים בייצור ומסחר של שטיחי צמר ופריטי מלאכת יד אחרים.

לינה בפוקרה.

גובה מקסימלי: 827 מ'

יום 8 - 6.11 - נסיעה לקטמנדו, תצפיות שקיעה מנגרקוט

לאחר ארוחת הבוקר נפרדים מקו הרקיע הצפוני והיפה של פוקרה ונוסעים לכיוון קטמנדו. מסע לאורך גדות הנהר עם נוף נפלא של גבעות וצפייה באורח החיים הנפאלי הכפרי. מהעיר אנו ממשיכים בנסיעה אל הכפר Nagarkot אשר בעמק קטמנדו הידוע בנופי הזריחה והשקיעה שלו. לאחר שנגיע לנגרקוט, נהנה מהבריזה הקרירה של נקודת התצפית ונצפה בשמש השוקעת אל תוך הרי ההימלאיה.

לינה בנגרקוט.

מרחק נסיעה: 230 ק"מ נהיגה: 6-7 שעות

גובה מקסימלי: 2,175 מ'

יום 9 - 7.11 - זריחה בנגרקוט, סיור בפאטן ובבהקטפור

לאחר ארוחת הבוקר ניסע בירידה איטית אל בהקטפור ולבסוף לפטאן. בהקטפור היא עיר שאי אפשר לעמוד בפניה עם אורח חיים מקומי אותנטי שנשמר במשך מאות שנים, נגיע לכיכר העיר ונזכה להתפעל ממקדש Nyata-Pola, השער המוזהב וארמון 55 החלונות שמתמזגים יחד ומעניקים אווירה קסומה. נמשיך לפטאן, כיכר פטאן דורבר רשומה באתרי המורשת העולמית של אונסק"ו והיא עשירה באומנות ואדריכלות עתיקה. בערב נקיים ארוחת פרידה בצל נוף הרי ההימלאיה ונחגוג את סיומו המוצלח של הטיול שלנו בנפאל.

לינה בקטמנדו.

גובה מקסימלי: 2,175 מ'

יום 10 - 8.11 - יום החזרה

ההרפתקה שלנו בנפאל מסתיימת היום! נגיע לשדה התעופה כ-3 שעות לפני הטיסה המתוכננת אשר תיקח אותנו דרך האמירויות חזרה לישראל.